オフィス移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、本年 8月 20日（月）より、下記の通りオフィスを移転することになりましたので

ご案内申し上げます。なお、8月 17日（金）は移転準備のため休業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご了承頂きますよう、お願いいたします。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2012年 8月吉日

株 式 会 社 産 業 革 新 機 構

代表取締役社長 能見 公一

記

新 住 所： 〒100-0005

東京都千代田区丸の内１丁目４－１

丸の内永楽ビルディング 21階

代表電話： 03-5218-7200  FAX： 03-3213-9478

            * 電話、FAX番号の変更はございません。

以上

August 2012

Announcement of Office Relocation

We are pleased to announce that Innovation Network Corporation of Japan (INCJ) will relocate to the following

address on Monday, August 20, 2012.  Due to the relocation, all departments will not be operational on Friday,

August 17, 2012.  We apologize for any inconvenience caused by our relocation.  We greatly appreciate your

continued support.

New Address: 21st Floor, Marunouchi Eiraku Building

1-4-1, Marunouchi, Chiyoda-ku

Tokyo 100-0005, JAPAN

Telephone: +81-3-5218-7200 (Main)

*All telephone/fax numbers and email addresses will remain unchanged.

Effective from: Monday, August 20, 2012

Yours sincerely,

Kimikazu Noumi

President and CEO

Innovation Network Corporation of Japan